

GENÇLERİMİZE GÜVENİYORUZ PROJESİ KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK ÇALIŞMALAR VE PROGRAMLAR

Proje ilçesindeki Mesleki ve teknik liseleri kapsayan proje kapsamında "Ahiliğin İlkeleri, Girişimcilik, Gençler İçin Tecrübe Konuşuyor, İş Hayatında Başarılı Olmanın Püf Noktaları, Kariyer Planlama, Meslek Hayatında Ahlaki Değerler" konularında düzenlenecek olan seminerlerde konuşmacı olarak organizasyon ve katılım Ahisiad tarafından programlanacak, öğrencilere etkin ve yararlı bilgilerin verilmesi sağlanacaktır. Alanında uzman kişilerin anlatımı ile gerçekleşecek programlarda öğrencilere gelecek yaşantılarındaki planlamalarını kolaylaştırıcı bilgiler aktarılacak, hedef ve vizyon oluşturmalarında katkı sağlanacaktır. Bu vesile ile öğrencilerimizin yaşamlarının ilerleyen bölümlerinde ahilik felsefesi ile sağlıklı karar almaları hedeflenmektedir. Proje kapsamında düzenlenecek yarışmalar ile öğrencilerden somut Proje çalışmaları istenecek. Bu vesile öğrencilerin birlikte çalışma, birlikte hareket etme ve ortak bir paydada birleşerek proje üretebilme yetilerinin güçlendirilmesi hedeflenmektedir. Ahilik sisteminin temel taşlarından biri olan kümelenme modelinin temelde Öğrencilere aşlanarak, ilerki yaşantılarında ekip çalışması yapabile yetilerinin güçlendirilmesi hedeflenmekte, teknolojik araştırma, üretim ve geliştirme konularında öğrencilerin teşvik olması amaçlanmaktadır. Bu yarışmalarda dereceye giren proje ler, Ahisiadın organizasyonunda tütün destekleri ile gerek ulusal gerekse uluslararası yarışmalara katılımının önü açılacaktır.

PROJE İÇERİĞİ

Orta Sandığı	AHİSİAD	Okullarımıza kurulan Ahilik kültüründen gelen yardımlaşma ve dayanışmanın sağlandığı orta sandığı çalışması ile öğrencilerin topladığı paralar ile okullarındaki ihtiyaç sahibi öğrencilerin desteklenmesi, bu çalışma ile öğrenciler arasında Yardımlaşma ve dayanışma kültürünün pekiştirilmesi amaçlanmıştır.
Ahi Kitaplığı	AHİSİAD	Her bir okulumuzda kurulan Ahi Kitaplığı ile Ahilik sistemini anlatan ahlak, edep ve iş ahlakı konularının işlendiği ahilik sisteminde ticaretin nasıl yapıldığının konu edildiği kitaplar öğrencilerimiz ile buluşturulacaktır. Bu çalışma ile yarının müteşebbis ve esnafları olacak öğrencilerimize ticarete ahilik ilke ve değerlerinin anlatılması amaçlanmıştır, kitap okuma alışkanlığının pekiştirilmesinin yanı sıra, Ahilik felsefe ve sistemini öğrencilerin tam olarak anlamaları hedeflenmiştir.
Ahilik sistemi ve felsefesi konulu Kitaplar	Milli Eğ. Müd. AHİSİAD	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün sağlayacağı ve Müdürlüğümüzün onayı ile Ahisiadın da önereceği ahilik konulu kitapların her bir okul için kitaplıklara konulması
Panelistler	AHİSİAD	Okullarımızın bölüm ve alanlarına uygun seminer konu ve konukları ile nitelikli anlatımlar gerçekleştirilecektir. Ahiliğin İlkeleri, Girişimcilik, Gençler İçin Tecrübe Konuşuyor, İş Hayatında Başarılı Olmanın Püf Noktaları, Kariyer Planlama, Meslek Hayatında Ahlaki Değerler" konularında düzenlenecek seminerlerde konuşmacı olarak Ahisiad tarafından programlanacak alanında uzman konuklarımız eşliğinde , öğrencilerimize etkin ve yararlı bilgilerin verilmesi sağlanacaktır. Bu seminerler ile öğrencilere gelecek yaşantılarındaki planlamalarını kolaylaştırıcı bilgiler aktarılacak, hedef ve vizyon oluşturmalarında katkı sağlanacaktır.
Güvenilir Eller Projesi	AHİSİAD	Her bir okulumuzun kantininde kurulan ve "Güvenilir Eller" projesi kapsamında ahiliğin "Eline hep sahip ol!" temel ilkesinin öğrencilere özdenetimle kazandırılması amacıyla simit poğaç ve çay bölümünün kantine konturölünden bağımsız olarak öğrencilerin kendi iradeleri ile ürünleri alıp ücretlerini ödediği bir bölüm kurulacaktır. Bu çalışma kapsamında insana güvenmenin mana ve öneminin anlaşılmasının yanı sıra, ahlak değerlerinde sağlanmasını hedeflenmektedir.
Proje Anketi	Milli Eğ. Müd.	Tüm okullarımızda uygulanacak olan anket ile öğrencilerin ve okul yönetim kadrolarının Prjenin genel manadaki katkıları, eksikler , öğrenciler başta olmak üzere tüm ilgililerde bıraktığı etki vb. konuların geri dönüşümün alınması hedefi ile, program hakkındaki görüş öneri ve şikayetlerin dinlenmesi amaçlanmaktadır. Geri dönüşler ile Devam edecek programların proje bazlı geliştirilmesi mükemmelleştirilmesi hedeflenmektedir.
İş Fikri ve Proje Yarışması	Milli Eğ. Müd. AHİSİAD	Somut Proje çalışmaları istenecek. Bu yarışmalar ile öğrencilerin birlikte çalışma, birlikte hareket etme ve ortak bir paydada birleşerek proje üretebilme yetilerinin güçlendirilmesi hedeflenmektedir. Ahilik sisteminin temel taşlarından biri olan kümelenme modelinin temelde Öğrencilere aşlanarak, ilerki yaşantılarında ekip çalışması yapabile yetilerinin güçlendirilmesi hedeflenmekte, teknolojik araştırma, üretim ve geliştirme konularında öğrencilerin teşvik olması amaçlanmaktadır.

Yarışma Ödülleri	AHİSİAD	Dereceye giren 1.2. ve 3. olan öğrencilerim hediye çeki üzerinden ödüllendirilecektir..Aynı zamanda,Ahisiadin Akademik anlamda birlikte çalıştığı Gebze teknik üniversitesi , Bahçeşehir Üniversitesi ve İstanbul Üniversitelerinin de birliktelikleri ile dereceye giren öğrencilere uzman hamilik desteği sağlanacak,Projelerinin gerek tübitak aracılığı ile gerekse farklı kuruluşların organizesinde duzenlenen ulusal ve uluslar arası yarışmalara katılımının sağlanması hedeflenmiştir.
Ahilik El Kitapçığı ve Proje Bilgilendirme İçeriği	Milli Eğ.Müd. AHİSİAD	Ahilik ilke ve değerlerinin yanı sıra Yukarıda yer alan tüm konuların ve Proje genel tanıtımının anlatıldığı kitapçık içeriği Ahisiad tarafından desteklenecektir.Ahi Kitaplığında ve Seminer sırasında dağıtılması planlanan kitapçıklar ile proje bilgi paylaşımının yanı sıra öğrencilerin projeye katılımlarının zihinlerde sürekli güncel tutulması hedeflenmektedir.
Seminer Salonu ve Organizasyon Alanları	Milli Eğ.Müd. AHİSİAD	Her bir okul için seminer verilecek salonda sahne bölümünde 2 kişilik masa ve 2 sandalye bulundurulacaktır.Ses sistemi mikrofon vb.salona altyapısının sağlanması milli eğ.müd. sorumlulugunda okul idaresi ve organizasyonunda olacaktır.Program çekim kayıt ve yayın altyapısı Ahisiad sorumluluğunda gerçekleştirilecektir.
Kapanış Programı	AHİSİAD	Ahisiadin organizatörlüğünde Eğitim ve protokol süresinin sonunda belirlenecek bir tarihte Ümraniye İlçesinde yer alan konferans salonlarının herhangi birinde il ve ilçe protokolü dahil il dışından katılım sağlayacak protokol ve katılımcılar ile birlikte bir kapanış programı düzenlenecektir.Bu programda,proje tanıtımı,proje süresi içerisindeki her bir okulda yapılan çalışmalar sunulacak,konferans ve ödül dağıtımları yapılacaktır.

SEMİNERLERİN PROGRAM AKIŞI

00:05	Program Tanıtım	Gençlerimize Güveniyoruz Proje Tanıtımı	Sunum	Ahisiad Yön.Kurulu Üyesinin anlatımlarıyla
00:15	Ahilik Tanıtım	Ahilik İlkeleri	Sunum	Ahisiad Yön.Kurulu Üyesi Ünal Kaya veya Alanında uzman Akademisyen konuk tarafından
01:00	Seminer	Girişimcilik Gençler için Tecrübe Konuşuyor İş Hayatında Başarılı Olmanın Püf Noktaları Kariyer Planlama Meslek Hayatında Ahlaki Değerler	Panel	Alanında uzman Panelist/Konuşmacılar ın anlatımıyla
00:15	Soru-Cevap	Ahilik ve ahisiad hakkındaki sorular Ahisiad Temsilcisi Tarafından Cevaplanacak.Seminer konusu ile alakalı sorular panelist tarafından cevaplanacak.		

KAPANIŞ PROGRAM AKIŞI

00:05	Açılış	Gençlerimize Güveniyoruz Proje Tanıtımı	Video	Projeksiyondan verilecek.içerik Ahisiad tarafından hazırlanacak.
00:30	Protokol	Protokol Konuşmaları	Sunum	Katılımcı Protokol
01:00	Panel	Ahilik Tarihi Konferans	Sunum	Pamukkale Üni. Prof.Dr. Trugut Tok,Marmara Teknik Üni. Prof.Dr.Ahmet Kala
00:10	Ödül Töreni	Yarışma Ödülleri	Öğrenci	1.2. ve 3. lük alan öğrencilere Belirlenecek tutarda tekstil alanında hediye çeki Ödülü, dereceye giren öğrencilerimize Ahi Yiğitlik Beratı
		Protokol Ödülleri	Protokol	Hediye ve Plaketler